
□
巨 を

5記

下島子ども会会員の皆様

■,

令和4年 6月吉日

下島自治会会長

子ども育成部長

子ども会会長

大山

山内

野□

鶴彦

英輝

英津子

七夕並リイベントの二塞内
本年度は新型コロナウイルスの感染拡大防止の為、例年よりも規模を縮小し、子ども達と

『短冊や笹飾りの飾りつけのみ』を実施いたします。
つきましては参加者を募集いたしますので、参加希望者は下島子ども会 LiNE公式アカウント

より配信される申込フォームにてお申し込みください。また、参加して<れる子ども達の為に
お土産も用意しています。ご参加お待ちしております。

淑国聾凶 1堕螢塑自塑I皇上を込と巳 .壺睡」L=童ヨ国堕二～
X:□l配:基1壁:盛し1壺!コ:盪:当旦:ヒ三:蟹:区:くだi赳止 」ittl饉宣:壺:量l饉:コl菫し:壺!醸:屋菫 :L
。欠席する場合でも、短冊や笹飾りを参加するお友達やお近<の子とも会役員に預けていただけれ
ば、一緒に飾り付けをいたします。

・七夕飾りは、下島自治会館と小田急関成駅改札前に展示する予定ですが、感染症対策のため変更
する可能性があります。 (展示期間 :7月 2日 (土)～ 7月 9日 (土))

☆お願い☆
1.駐輸場はありません。必菫建壺ェ自治会館にお越しください。(菫

=Ω
送理は二重虚下さい。)

2.行き帰りの安全については各ご家庭てお願いします。特に僣学年のお子さまは保饉者の送迎を
お願いします。

3。 当日はご家庭で検温の上、マスク着用でご来場ください。(平熱より1℃以上高い場合、少しても
体関がすぐれない場合、ご家庭内に体調不良の方がいる場合などは参加をお控えください。)

4.当日はお土産をお渡しする予定です。申込フォームで事前に22ル圭三
`22巨

』睡奎」匡え工≦〔」壺超二LL_
5.新型コロナウイルスの感染拡大の状況により、中止する場合があります。

ご了承下さいますよう、お願い申し上げます。

`

■
―
―

■
● ・■

・Ｉ
一
・―

, '・  .|

蠅
<自治金加入世帯の小学生がいらつしゃる保饉者さまへ>
随時、子ども会への登録受付をしています。
子ども会への登録は公式 LINEで行つております。
QRコードからお反達登録をして下さい。
子ども会の活動についてのご質問なども承ります。
LINEを していない力はコチうから→下島子ども会メールアドレス

shimo
子ども会公式LINE

|(0 cOlin

學 ・ ・吉'鏃  1ヽ 檬
.t●

・ ・蓼:撤 い

令和4年 7月 2日 (土)9時 30分～ 11時 OO分
飾り付け時の密を避ける為、なるべく学年ごとに下記時間を目安にお越し下さい。

ご兄弟がいる場合は、どちらかの時間に一緒に来ていただいて構いません。
1・ 2年生 9時 30分～

3・ 4年生 10時 OO分～

5・ 6年生 10時 30分～

下島自治会館

①笹飾り (自宅で作成して持つてきて<ださい。)

②お生産を入れる袋

日 時

場 所

持ち物

°
・1 .


